o portet s' utraque ut dicat mibi. **Pa** quid istuc est qd' huc
 e' x' questum mulier' mores uenit. **An** pol ego uxorem quero
 p' ostiq' uia mater mortua e'. **Pa** facile inuenies et peiorem
 e' t' peius mortuam pater qua' illa fuit: meliorem neq' tu reperies
N eque uidet sol. **An** at ego ex te ex uiro atq' ex istac tua sorore
Pi e' depol pater scio ut oportet esse si sint ita ut ego equum cenleo
An v' olo scire ergo ut equum censes. **Pi** ut per urbem cum ambulent
 o' mimb' os obtarent ne quis merito maledicat s' **An** dic uicissim
N unc iam tu. **Pa** quid uis tibi dicam pater. **An** ubi facillime spectat mulier
 q' ue ingenio est bono. **Pa** cui malefaciendi est potestas q' ne faciat
 i' d' temperat. **An** haud male istuc age tu altera' utra sit conditio penitior
 u' rginem an uiduam bre'. **Pi** quanta mea sapientia est. e' malis multis
 malum quod minimum est id minimum e' malum q' pot' mulieres
 u' itate uiuet ut quotidie pridie caueat ne faciat quod pigeat postridie
An q' ue tibi mulier uidet' multo sapientissima. **Pi** que' in cum
R el' secunde sunt se poterit noscere. & illa que' equo animo patienter s'
 e' ille peius q' fuit. **An** edepol uos lepide teneam uostrumq' ingenium
 s' ed hoc est quod ad uos uenio quodq' ee' ambal' conuentat uolo
 m' ihi autores ita sunt amici ut uos hinc abducam domum. at enim
N ol' quarum res agie' aliter auctores sumus. nam aut olim nisi tibi
 p' lacebant non daret' oportuit. aut ne non equum est abduca pater
 e' uisce absentibus. **An** uos ne ego patiar cu' mendicis nuptas
 m' e uiuo uiris. **Pi** placet ille meus mibi mendicis. suus rex
R egin' placet idem animus est in paupertate q' olim in diuitijs fuit
 u' ol' ne latrones & mendicos homines magnipendunt. **Pa** non me tu
A rgento dedisti pater nuptum s' uiro. **An** quid illos expedatit
 q' ui ab hinc iam abierunt tricinium. quin uos capital' conditionem
 e' x' p' sellama' primariam. **Pa** stultitia e' pater uenatum ducere tuncat canes
 h' ostis est uxor inuita que' ad uirum nuptum datur. **An** certum ne est
N eutrā uostras persequi imperium patris. **Pi** ne persequimur nam quo
 d' edisti nuptum abire uolumus. **An** bene ualere ibo atq' amicis
 u' ostra consilia eloquar. **Pa** ne probiores' credo arbitrabunt si probis
 n' arrauerit. **An** curate igit' familiarem rem ut potestis optime
Pa n' unc placet cum recte monstras nunc tibi auscultabimur. **Pi** nunc soror
A beamus intro. **Pa** immo interuisam domum. si a uiro tibi
F orte ueniet nuntius facito ut sciam neq' ego te celabo neque